
ANUNT
Privind organizarea licitatiei publice cu strigare in vederea valorificarii

unor bunuri, aflate in proprietatea U.A.T. Comuna Baraganul

U.A.T. Comuna Baraganul, judetul Braila, organizeaza licitatie publica cu strigare,
conform HG nr.841/1995, in vederea valorificarii urmatoarelor bunuri: autoturism Skoda
Fabia, nr, circulate BR.03.KGK si autoturism ARO 243, nr. circulate BR.07.CPB, care pot
fi vazute la sediui din strada Victoriei, nr. 15, comuna Baraganul, judetul Braila.
Preturile de pornire ale acestor bunuri sunt:
-autoturism Skoda Fabia, BR.03.KGK-13147 lei fara TVA.
-autoturism ARO 243 D. BR.07.CPB-2678 lei fara TVA.

Institutiile publice interesate in vederea transmiterii fara plata, pot depune o adresa in
acest sens.pana col tarziu la data de 17.03.2021,ora 14.00.

Cumparatorii interesati de achizitionarea bunurilor pot fi persoane fizice sau juridice
care vor depune pana la data de 23.03.2021,ora 12,00 urmatoarele documente: dovada
achitaiii cotei cheltuielilor de participare in suma de 200 lei, copie a Certificatului de
inmatriculare la ORC si codul fiscal pentru persoanele juridice sau actul de identitate pentru
persoanele fi/ice,

Licitatia va avea loc in data de 23.03.2021,ora 13.00, in sala de sedinte a Primariei
comunei Baraganul din strada Victoriei, nr. 15, comuna Baraganul, judetul Braila.

In. caz de neadjudecare, urmatoarele date de desfasurare a licitatiei sunt 29.03.2021,
ora 13.00, respectiv 05.04.202Lora 13.00.
Informatii suplimentare pentru participanti se pot obtine la nr.de tel.0239663009.


